

COMUNE DI FONTANETTO PO

PROVINCIA di VERCELLI

**Efficientamento energetico degli spogliatoi del
campo sportivo comunale di Fontanetto Po**

CUP: D54J22001160006 CIG: 9882899A3F

Importo a base d'asta dei lavori e delle forniture	€	38.455,71
IVA 10% sull'importo a base d'asta	€	3.845,57
Ribasso di gara	%	1,00%
Importo al netto del ribasso di gara	€	38.082,35
Di cui oneri della sicurezza	€	1.120,13
IVA 10%		3.808,23

**Impresa appaltatrice: Scagliotti Geom. P.G. & C. Impresa snc con sede in Via Bligny
n.36/A a Casale Monferrato P.IVA 01544900069**

REGISTRO DI CONTABILITA' n°1

MAURIZIO CHIOCCHETTI
a r c h i t e t t o
STUDIO TECNICO E DI ARCHITETTURA
Corso Roma n°67 - 13044 CRESCENTINO (VC)

Giugno 2024



COMUNE DI FONTANETTO PO
PROVINCIA D VERCELLI

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI SPOGLIATOI
DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE

COMMITTENTE: Amm.Comunale di FONTANETTO po

IMPRESA: SCAGLIOTTI IMPRESA snc

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.A02.B20. 010 21/06/2024	Taglio a sezione obbligata eseguito a mano perforazione di vani, passate, sedi di pilastri o travi, sedi di cassoni per persiane avvolgibili e serrande etc in qualunque piano di f ... do i volumi prima della demolizione Eseguito sul calcestruzzo cementizio non armato, per sezioni non inferiori a m ² 0,25			0,28		704,81	197,35	
	SOMMANO m ²	---	---					
2 01.A02.A25. 010 21/06/2024	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni forati, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando ... fici prima della demolizione Con spessore da cm 10 a cm 15 e per superfici di m ² 0,50 e oltre, con trasporto in cantiere			19,95		12,43	247,98	
	SOMMANO m ²	---	---					
3 01.A02.C00. 005 21/06/2024	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombero dei detriti, il trasporto degli stessi ad impi ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50			10,37		13,00	134,81	
	SOMMANO m ²	---	---					
4 01.A02.B00. 010 21/06/2024	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m ² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In ceramica			65,83		10,39	683,97	
	SOMMANO m ²	---	---					
5 01.A02.B50. 010 21/06/2024	Rimozione di rivestimento in piastrelle di qualsiasi tipo, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le superfici prima della demolizione, con trasporto dei detriti nell'ambito del cantiere In ceramica			104,10		10,39	1'081,60	
	SOMMANO m ²	---	---					
6 01.A06.A10. 055 21/06/2024	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 8 e per una superficie complessiva di almeno m ² 1			26,44		47,56	1'257,49	
	SOMMANO m ²	---	---					
7 01.A12.B75. 005 21/06/2024	Posa in opera di pavimento o rivestimento eseguito in piastrelle di gres ceramico fine porcellanato, anche con fascia lungo il perimetro o disposto a disegni, realizzata mediante l ... per la formazione dei giunti di dilatazione ed escluso il sottofondo o il rinzafo Per una superficie di almeno m ² 0,20			175,59		34,65	6'084,19	
	SOMMANO m ²	---	---					
8 01.P07.B45.0 05 21/06/2024	Provvista di piastrelle per pavimenti e rivestimenti in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattame ... sistente agli attacchi fisici e chimici, con superficie a vista tipo naturale o tipo antisdrucciolo Nei formati cm 20X20			135,91		31,18	4'237,67	
	SOMMANO m ²	---	---					
9 01.P07.B48.0 05 21/06/2024	Provvista di zoccolino battiscopa in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattamento superficiale, i ... i fisici e chimici, con bordi arrotondati o a squadra, compresi i pezzi speciali (angoli e spigoli) dimensione 7,5x60 mm			39,68		13,09	519,41	
	SOMMANO m	---	---					
10 01.A10.A10. 005 21/06/2024	Rinzafo eseguito con malta di calce dolce su pareti, solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che in curva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separ ... spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie complessiva di almeno m ² 1 e per uno spessore fino a cm 2							
	A RIPORTARE						14'444,47	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						14'444,47	
	SOMMANO m²	---	---	62,67		22,82	1'430,13	
11 01.A10.B20. 005 21/06/2024	Intonaco eseguito con malta di cemento, su rinzafo, in piano od in curva, anche con aggiunta di coloranti, compresa l'esecuzione dei raccordi delle zanche e la profilatura degli s ... ei gesso Eseguito fino ad una altezza di m 4, per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore di cm 0.5							
	SOMMANO m²	---	---	33,68		11,48	386,65	
12 01.A08.A20. 005 21/06/2024	Opere murarie occorrenti per la rimozione e successiva posa di apparecchi idraulico - sanitari Compresa la murazione di mensole ed i rappezzi ai rivestimenti, materiali esclusi							
	SOMMANO cad	---	---	6,00		121,17	727,02	
13 01.A19.H10. 010 21/06/2024	Formazione di punto di adduzione acqua calda e/o fredda eseguito con impiego di tubazioni in polietilene ad alta densita' PN10, per alimentazione punti acqua isolati o apparecchi i ... rima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato							
	SOMMANO cad	---	---	11,00		185,28	2'038,08	
14 01.A19.H30. 005 21/06/2024	Formazione di rete di scarico per apparecchi igienico sanitari tipo lavelli, lavandini, lavabo, pilozzi, lavatoi, bidet e similari, realizzato in batteria con allacciamento diretto ... saggio alla struttura di ancoraggio ed ogni prestazione d'opera occorrente per dare l'impianto perfettamente funzionante							
	SOMMANO cad	---	---	4,00		98,10	392,40	
15 01.P22.A15. 005 21/06/2024	Lavabo a canale in gres ceramico smaltato senza troppo - pieno, per montaggio in batteria con un fianco non smaltato cm 90x45x21							
	SOMMANO cad	---	---	1,00		175,39	175,39	
16 01.P22.C38.0 05 21/06/2024	Rubinetto semplice in ottone cromato per lavabo Da 1/2", senza acratore, tipo corrente							
	SOMMANO cad	---	---	1,00		16,52	16,52	
17 01.P22.F20.0 10 21/06/2024	Sifone per piatto doccia, in pe tipo Geberit, piletta a griglia cromata da 1 1/2" con guarnizione, completo di canotti A.v da 2"							
	SOMMANO cad	---	---	1,00		29,66	29,66	
18 01.P22.E55.0 10 21/06/2024	Miscelatore monocomando, tipo meccanico, in ottone cromato per doccia, completo di accessori Da 1/2", a parete							
	SOMMANO cad	---	---	9,00		63,20	568,80	
19 01.P22.F40.0 20 21/06/2024	Bracci doccia a parete in ottone cromato Da 1/2" con soffione anticalcareo snodato							
	SOMMANO cad	---	---	9,00		19,96	179,64	
20 01.P22.A60. 010 21/06/2024	Vaso a sedile in vitreous-china a cacciata o ad aspirazione, con scarico a pavimento o a parete cm 50x36x39							
	SOMMANO cad	---	---	1,00		85,67	85,67	
21 01.P22.H20. 005 21/06/2024	Sedile con coperchio, compresi i repulsori di gomma e le cerniere cromate In materiale plastico - colori vari							
	SOMMANO cad	---	---	1,00		13,43	13,43	
22 01.P22.H70. 005 21/06/2024	Sifone da pavimento in PE tipo Geberit, con bordo imbuto d'entrata regolabile in pe e griglia in acciaio inossidabile, con entrata laterale diametro mm 50, scarico diametro mm 50, diametro esterno del sifone mm 100 h livello acqua mm 40 - senza attacco lavaggio							
	SOMMANO cad	---	---	2,00		28,36	56,72	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						20'544,58	
	TOTALE euro						20'544,58	
	A RIPORTARE						20'544,58	

